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Учебный план бакалавриата '37.03.01 Психология_очно_2023.р1х', код направления 37.03.01, год начала подготовки 2023

Календарный учебный график
Мес Сентябрь 1Л

СП

Октябрь Ноябрь Декабрь Январь Февраль Март LT) Апрель го Май Июнь LD юл Август

го Г'ч я соГМ а
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Сводные данные
Курс 1 Курс 2 Курс 3 Курс 4

Итого
Сем. 1 Сем. 2 Всего Сем. 3 Сем. 4 Всего Сем. 5 Сем. 6 Всего Сем. 7 Сем. 8 Всего

Теоретическое обучение 16 5/6 16 2/6 33 1/6 16 5/6 16 2/6 33 1/6 16 5/6 16 2/6 33 1/6 16 5/6 7 4/6 24 3/6 124

э Экзаменационные сессии 3 2 5/6 5 5/6 3 2 5/6 5 5/6 3 2 5/6 5 5/6 3 3 6 23 3/6

У Учебная практика 2 2 2

П Производственная практика 4 4 4 4 8

Пд Преддипломная практика 4 4 4

Д
Подготовка к процедуре защиты и 
защита выпускной 
квалификационной работы

6 6 6

к Каникулы 1 8 9 1 6 7 1 6 7 1 8 3/6 9 3/6 32 3/6

* Нерабочие праздничные дни (не 
включая воскресенья)

1 1/6 
(7 ДН)

5/6 
(5 дн)

2
(12 дн)

1 1/6 
(7 дн)

5/6 
(5 дн)

2
(12 дн)

1 1/6 
(7 ДН)

5/6 
(5 дн)

2
(12 дн)

1 1/6 
(7 дн)

5/6 
(5 дн)

2
(12 дн)

|||8  J
(48 дн)

Продолжительность обучения более 39 нед. более 39 нед. более 39 нед. более 39 нед.

Итого 22 30 52 22 30 52 22 30 52 22 30 52 208



План Учебный план бакалавриата '37.03.01 Психология_очно_2023.р1х', код направления 37.03.01, профиль : Психологическое консультирование, год начала подготовки 2023
- Формы пром. атт. ". з.е. ■ Итого акад. часов

Курс 1 Курс 2 Закреп
леннаяСеместр 1 Семестр 2 Семестр 3 Семестр 4

Считать в 
плане Индекс Наименование Экза

мен Зачет Зачете
оц. КР Экспер

тное Факт Часов
вз:е.

Экспер
тное

ПО
плану

Конт.
раб. СР Конт

роль
Интер
часы

Элект
часы з.е. Лек Лаб Пр СР Конт

роль з.е. Лек Лаб Пр СР Конт
роль з.е. Лек Лаб Пр СР Конт

роль з.е. Лек Лаб Пр СР Конт
роль код

Блок 1.Дисциплины  (модули) 210 210 7888 7888 4742 2210 936 704 3619 28 195 420 303 144 29 280 403 307 108 27 255 394 269 108 27 264 377 277 108

О бязательная часть 144 144 5184 5184 3111 1497 576 466 2357 23 178 281 261 108 18 178 247 187 36 20 187 255 206 72 25 230 306 256 108

+ Б1.0.01 История России 2 . 4 4 36 144 144 119 25 4 51 68 25 17

+ Б1.0.02 Философия 1 4 4 36 144 144 68 40 36 4 34 34 40 36 51

+ Б1.0.03 Введение в профессию 1 2 2 36 72 72 51 21 8 34 2 17 34 21 38

+ Б1.0.04 Иностранный язык 3 12 •: 7 7 36 252 252 119 97 36 24 138 2 34 38 2 34 38 3 51 21 36 13

+ Б1.0.05 Общая психология 4 123 11 : 11 36 396 396 255 105 36 48 240 2 17 34 21 3 34 34 40 3 34 51 23 3 17 34 21 36 38

* Б1.0.06 Основы психологии и практика инклюзивного 
образования 4 с,: 3 : 3 36 108 108 68 40 8 34 3 34 34 40 38

+ Б1.0.07 Методологические основы психологии 3 3 4 4 36 144 144 68 40 36 12 82 4 34 34 40 36 38

+ Б1.0.08 Зоопсихология и сравнительная психология 2 2 2 36 72 72 68 4 12 51 2 34 34 4 38

+ Б1.0.09 Гражданское и социально - ответственное 
поведение 7 ' г 2 36 72 72 51 21 34

+ Б1.0.Ю Психология личности 5 2 2 36 72 72 51 21 8 34 38

+ Б1.0.11 Социальная психология 4 4 4 36 144 144 68 40 36 12 82 4 34 34 40 36 38

+ Б1.0.12 Этнопсихология 5 5 4 4 36 144 144 85 23 36 16 88 38

+ Б1.0.13 Психология труда, инженерная психология и 
эргономика 5 4 4 36 144 144 85 23 36 12 8Z 38

* Б1.0.14 Психология развития и возрастная психология 4 3 8 8 36 288 288 170 82 36 2Q 121 4 51 51 42 4 34 34 40 36 38

+ Б1.0.15 Педагогическая психология 6 2 2 36 72 72 51 21 12 51 38

+ Б1.0.16 Введение в клиническую психологию 5 ■ ■. 3 3 36 108 108 68 40 8 34 38

+ Б1.0.17 Основы нейропсихологии 6 3 3 36 108 108 85 23 12 51 38

+ Б1.0.18 Основы патопсихологии 7 3 3 36 108 108 85 23 8 34 38

+ Б1.0.19 Психофизиология 5 3 3 36 108 108 68 40 12 51 38

+ Б1.0.20 Основы психогенетики 4 2 2 36 72 72 51 21 8 34 2 17 34 21 38

+ Б1.0.21 Экспериментальная психология 8 3 3 36 108 108 40 32 36 12 88 38

+ Б1.0.22 Специальная психология 8 2 2 36 72 72 40 32 8 24 38

+ Б1.0.23 Общий психологический практикум 5 3 3 36 108 108 51 21 36 8 ZQ 38

+ Б1.0.24 Психодиагностика 6 4 4 36 144 144 85 23 36 12 82 38

+ Б1.0.25 Практикум по психодиагностике 8 7 5 5 36 180 180 58 86 36 14 85 38

+ Б1.0.26 Математические методы в психологии 6 3 3 36 108 108 68 40 12 51 38

+ Б1.0.27 Дифференциальная психология 7 3 3 36 108 108 85 23 8 34 38

+ Б1.0.28 Психология безопасности 4 3 3 36 108 108 68 40 12 34 3 34 34 40 38

+ Б1.0.29 Методика преподавания психологии 8 2 2 36 72 72 40 32 12 32 38

+ 51.0.30 Правоведение 2 2 2 36 72 72 51 21 8 34 2 17 34 21 34

+ Б1.0.31 Педагогика 4 2 2 36 72 72 51 21 12 51 2 17 34 21 38

+ Б1.0.32 Экономика 3 3 3 36 108 108 68 40 16 88 3 34 34 40 55

+ Б1.0.33 Математическая статистика 1 4 4 36 144 144 68 40 36 12 82 4 34 34 40 36 16

+ Б1.0.34 Информационные технологии в психологии 1 4 4 36 144 144 68 40 36 12 51 4 34 34 40 36 16

+ Б1.0.35 Современные концепции естествознания 3 3 3 36 108 108 68 40 8 34 3 34 34 40 51

+ Б1.0.36 Культурология 1 2 2 36 72 72 51 21 12 51 2 17 34 21 51

+ Б1.0.37 Логика 2 4 4 36 144 144 68 40 36 8 ZQ :. 4 34 34 40 36 38

+ Б1.0.38 Религиоведение 1 2 2 36 72 72 51 21 8 34 2 17 34 21 51

+ Б1.0.39 Организационная психология 7 7 4 4 36 144 144 68 40 36 12 8Z 38

+ Б1.0.40 Психология стресса 6 3 3 36 108 108 85 23 8 34 38

+ Б1.0.41 Политология 4 2 2 36 72 72 51 21 12 34 :г 2 ■ 17 34 21 35

+ Б1.0.42 Физическая культура и спорт 2 2 2 36 72 72 34 38 i l l 8 9 19 : i  1 8 9 19 27

+ Б1.0.43 Основы военной подготовки 4 2 2 36 72 72 60 12 2 26 34 12 11

Ч асть, ф ормируемая участникам и об разовательны х отнош ений 66 66 2704 12704! 1631 713 360; 238 1262 5 Ш Ш , 139 42 ш ш 11 102 156 120 ШШ 7 68 139 63 36 2 34 71 i l i l i
+ Б1.В.01 Психология общения 2 3 3 36 108 108 68 40 12 51 3 34 34 40 38

+ Б1.В.02 Психологическая служба в организации 7 7 4 4 36 144 144 68 40 36 12 51 38

+ Б1.В.03 Психология менеджмента 7 3;:. 3 36 108 108 68 40 12 51 38

+ Б1.В.04 Клиническая психология 6 4 4 36 144 144 85 23 36 18 104 38

+ Б1.В.05 Основы профконсультирования 7 4 4 36 144 144 85 23 36 12 82 38

+ Б1.В.06 Основы превентивной психологии 6 3 3 36 108 108 68 40 12 51 38

+ Б1.В.07 Диагностика и оценка персонала в организации 8 8 3 3 36 108 108 32 40 36 12 68 38

+ Б1.В.08 Основы акмеологии 3 3 3 36 108 108 68 40 8 34 3 34 34 40 38

+ Б1.В.09 Профессиональная этика 5 2 2 36 72 72 51 21 8 34 38

+ Б1.В.10 Риторика 4 2 2 36 72 72 51 21 12 51 2 34 17 21 40

+ Б1.В.11 Нейрофизиология 2 4 4 36 144 144 68 40 36 12 8Z 4 34 34 40 36 4

+ Б1.В.12 Анатомия центральной нервной системы 1 3 3 36 108 108 51 21 36 8 2Q 3 17 34 21 36 4
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План Учебный план бакалавриата '37.03.01 Психология_очно_2023.р1х', код направления 37.03.01, профиль : психологическое консулы ириоанис, т д  помола I lÛ I U I uui\n C.VC.X/
Формы пром. атт. з.е. Итого акад.часов

КурсЗ Курс 4 Закреп
Семестр 5 Семестр 6 Семестр 7 Семестре ленная

Считать в 
плане Индекс Наименование Экза Зачет Зачете

оц. КР Экслер
тное Факт Часов

в з.е.
Экслер
тчое

по
плану

Конт.
раб. СР Конт

роль
Интер
часы

Элект
часы з.е. Лек Лаб Пр СР Кот-

роль з.е. Лек Лаб пр СР Конт
роль з.е Лек Лаб Пр СР Конт

роль з.е. Лек Лаб Пр СР Конт
роль код

Блок 1.Д и сциплины  (модули) 210 210 7888 7888 4/42 2210 936 704 3619 28 238 411 269 144 26 255 398 233 108 28 255 357 288 108 17 96 144 264 108

О бязательная часть 144 144 5184 5184 3111 1497 576 466 2357 19 153 255 168 108 15 153 221 130 36 14 119 204 145 36 10 48 96 144 72

+ Б1.0.01 История России 2 4 4 36 144 144 119 25 17

+ Б1.0.02 Философия 1 4 4 36 144 144 68 40 36 51

+ Б1.0.03 Введение в профессию 1 2 2 36 72 72 51 21 8 34 38

+ Б1.0.04 Иностранный язык 3 12 7 7 36 252 252 119 97 36 24 138 13

+ Б1.0.05 Общая психология 4 123 11 11 36 396 396 255 105 36 48 24Q 38

+ Б1.0.06 Основы психологии и практика инклюзивного 
образования 4 3 3 36 108 108 68 40 2 24 38

+ Б1.0.07 Методологические основы психологии 3 3 4 ; 4 36 144 144 68 40 36 12 SZ 38

+ Б1.0.08 Зоопсихология и сравнительная психология 2 2 2 36 72 72 68 4 12 51 38

+ Б1.0.09 Гражданское и социально - ответственное 
поведение 7 2 2 36 72 72 51 21 2 17 34 21 34

+ Б1.0.Ю Психология личности 5 2 2 36 72 72 51 21 8 34 2 17 34 21 38

+ Б1.0.11 Социальная психология 4 4 4 36 144 144 68 40 36 12 8Z 38

+ Б1.0.12 Этнопсихология 5 5 4 4 36 144 144 85 23 36 16 68 4 34 51 23 36 38

+ Б1.0.13 Психология труда, инженерная психология и 
эргономика 5 4 4 36 144 144 85 23 36 12 8Z 4 34 51 23 36 38

+ Б1.0.14 Психология развития и возрастная психология 4 3 8 8 36 288 288 170 82 36 2Q 121 38

+ Б1.0.15 Педагогическая психология 6 2 2 36 72 72 51 21 12 51 2 17 34 21 38

+ Б1.0.16 Введение в клиническую психологию 5 3 3 36 108 108 68 40 8 34 3 34 34 40 38

+ Б1.0.17 Основы нейропсихологии 6 .■ 3 3 36 108 108 85 23 12 51 34 51 23 38

+ Б1.0.18 Основы патопсихологии 7 3 3 36 108 108 85 23 8 34 3 34 51 23 38

+ Б1.0.19 Психофизиология 5 3 3 36 108 108 68 40 12 51 3 34 34 40 38

+ Б1.0.20 Основы психогенетики 4 2 2 36 72 72 51 21 8 34 38

+ Б1.0.21 Экспериментальная психология 8 3 3 36 108 108 40 32 36 12 68 3 16 24 32 36 38

+ Б1.0.22 Специальная психология 8 2 2 36 72 72 40 32 8 24 2 16 24 32 38

+ Б1.0.23 Общий психологический практикум 5 :: 3 ; : 3 36 108 108 51 21 36 8 ZQ 3 51 21 36 38

+ Б1.0.24 Психодиагностика 6 4 4 36 144 144 85 23 36 12 82 4 34 51 23 36 38

+ Б1.0.25 Практикум по психодиагностике 8 7 5 5 36 180 180 58 86 36 14 86 2 34 38 3 24 48 36 38

+ Б1.0.26 Математические методы в психологии 6 з 3 36 108 108 68 40 12 51 3 34 34 40 38

+ Б1.0.27 Дифференциальная психология 7 3 3 36 108 108 85 23 8 34 3 34 51 23 38

+ Б1.0.28 Психология безопасности 4 з 3 36 108 108 68 40 12 34 38

+ Б1.0.29 Методика преподавания психологии 8 2 2 36 72 72 40 32 12 32 2 16 24 32 38

+ Б1.0.30 Правоведение 2 2 2 36 72 72 51 21 8 34 34

+ Б1.0.31 Педагогика 4 2 2 36 72 72 51 21 12 51 38

+ Б1.0.32 Экономика 3 3 3 36 108 108 68 40 16 68 55

+ Б1.0.33 Математическая статистика 1 4 4 36 144 144 68 40 36 12 82 16

+ Б1.0.34 Информационные технологии в психологии 1 4 4 36 144 144 68 40 36 12 51 16

+ Б1.0.35 Современные концепции естествознания 3 3 3 36 108 108 68 40 8 24 51

+ Б1.0.36 Культурология 1 2 2 36 72 72 51 21 12 51 51

+ Б1.0.37 Логика 2 4 4 36 144 144 68 40 36 8 ZQ 38

+ Б1.0.38 Религиоведение 1 2 2 36 72 72 51 21 8 24 51

+ Б1.0.39 Организационная психология 7 7 4 4 36 144 144 68 . 40 36 12 82 4 34 34 40 36 38

+ Б1.0.40 Психология стресса б 3 3 36 108 108 85 23 8 24 3 34 51 23 38

+ Б1.0.41 Политология 4 2 2 36 72 72 51 21 12 34 35

+ Б1.0.42 Физическая культура и спорт 2 2 2 36 72 72 34 38 27

+ Б1.0.43 Основы военной подготовки 4 2 2 36 72 72 60 12 И

Ч асть, ф ормируем ая участникам и образовательны х отнош ений 66 66 2704 2704 1631 713 360 238 1262 9 85 156 101 36 11 102 177 103 72 14 136 153 143 72 7 48 48 120 36

+ Б1.В.01 Психология общения 2 3 3 36 108 108 68 40 12 51 38

+ Б1.В.02 Психологическая служба в организации 7 7 4 4 36 144 144 68 40 36 12 51 4 34 34 40 36 38

+ Б1.В.03 Психология менеджмента 7 3 3 36 108 108 68 40 12 51 3 34 34 40 38

+ Б1.В.04 Клиническая психология 6 4 4 36 144 144 85 23 36 16 124 4 34 51 23 36 38

+ Б1.В.05 Основы профконсультирования 7 4 4 36 144 144 85 23 36 12 82 4 34 51 23 36 38

+ Б1.В.06 Основы превентивной психологии 6 3 3 36 108 108 68 40 12 51 3 34 34 40 38

+ Б1.В.07 Диагностика и оценка персонала в организации 8 8 3 3 36 108 108 32 40 36 12 68 3 16 16 40 36 38

+ Б1.В.08 Основы акмеологии 3 3 3 36 108 108 68 40 8 24 38

+ Б1.В.09 Профессиональная этика 5 2 2 36 72 72 51 21 8 24 2 17 34 21 38

+ Б1.В.10 Риторика 4 2 2 36 72 72 51 21 12 51 40

+ Б1.В.11 Нейрофизиология 2 4 4 36 144 144 68 40 36 12 82 4

+ Б1.В.12 Анатомия центральной нервной системы 1 3 3 36 108 108 51 21 36 8 2Q 4
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Формы пром. атт. з.е. Итого акад.часов

КурсЗ Курс 4 Закреп
леннаяСеместр 5 Семестр 6 Семестр 7 Семестре

Считать в 
плане Индекс Наименование Экза Зачет Зачете

оц. КР Экспер
тное Факт Часов

вз.е.
Экспер
тное

По
плану

Конт,
раб. СР Конт

роль
: : 1 ■
часы

Элект
часы з.е. Лек Лаб Пр СР Конт

роль з.е. Лек Лаб Пр СР Кот-
роль з.е. Лек Лаб Пр СР Кож-

роль з.е. Лек Лаб Пр СР Конт­
роль Код

+ Б1.В.13 Основы консультативной психологии 7 3 3 36 108 108 68 40 8 34 3 34 34 40 38

+ Б1.В.14 Юридическая психология 6 4 4 36 144 144 68 40 36 12 81 4 34 34 40 36 38

+ Б1.В.15 Психология эмоций 3 3 4 4 36 144 144 85 23 36 12 ZQ 38

+ Б1.В.16 Психология девиантного поведения 8 2 2 36 72 72 32 40 12 32 2 16 16 40 38

+ Б1.В.17 Психология критических ситуаций 5 4 4 36 144 144 68 40 36 12 2Z 4 34 34 40 36 38

+ Б1.В.18 Психология способностей 8 2 2 36 72 72 32 40 8 24 2 16 16 40 38

+ Б1.В.19 Физиология высшей нервной деятельности и 
сенсорных систем 2 4 4 36 144 144 68 40 36 12 22 4

+ Б1.В.ДВ.01 Дисциплины по выбору Б1.В.ДВ.1 1 2 2 72 72 51 21 ЗА 51

+ Б1.В.ДВ.01.01 Русский язык и культура речи 1 2 2 36 72 72 51 21 14 51 40

Б1.В.ДВ.01.02 Деловой иностранный язык 1 2 2 36 72 72 51 21 14 51 13

+ Б1.В.ДВ.02 Дисциплины по выбору Б1.В.ДВ.2 5 : 3 3 108 108 68 40 12 51 3 34 34 40

+ Б1.В.ДВ.02.01 Мотивация поведения 5 3 3 36 108 108 68 40 12 51 3 34 34 40 38

Б1.В.ДВ.02.02 Тренинг делового общения 5 3 3 36 108 108 68 40 12 51 3 34 34 40 38

+ Б1.В.ДВ.03 Элективные курсы по физической 
культуре и спорту 135 46 328 328 328 54 58 27

+ Б1.В.ДВ.03.01 Общая физическая подготовка 135 46 328 328 328 54 58 27

Б1.В.ДВ.03.02 Легкая атлетика 135 46 328 328 328 54 58 27

Б1.В.ДВ.03.03 Основы оздоровительной физической культуры 135 46 328 328 328 54 58 27

Блок 2.Практика 21 щ ш т 756 756 10 746 6 112 • 214 iiiii 6 4 212
О бязательная часть ■ з . 108 108 2 106

+ 1б2.0.01(У) [учебная (ознакомительная) практика | | | 2 | 3 '''! 3 36 108 108 2 106 38

Часть, ф ормируемая участникам и образовательны х отнош ений 18 18 648 648 8 640: 6 Ш Ш : 214 шшш 4 212

+ Б2.В.01(П) Производственная практика в профильных 
организациях 4 6 6 36 216 216 2 214 38

+ Б2.В.02(П) Научно-исследовательская (квалификационная) 
практика 6 6 6 36 216 216 2 214 6 2 214 38

+ Б2.В.03(Пд) Производственная (преддипломная) практика 8 6 6 36 216 216 4 212 6 4 212 45

Блок 3. Государственная итоговая аттестация ш ш ш 324 324 324 т ш . 324 ;:

+ Б3.01 Подготовка к процедуре защиты и защита 
выпускной квалификационной работы 9 9 36 324 324 324 9 324 38

Ф ТД -Ф акультативны е дисциплины 6 6 216 216 119 97 . ш
+ ФТД.01 История Дагестана 1 2 '; 2 36 72 72 34 38 17

+ ФТД.02 Основы российской государственности 2 2 2 36 72 72 51 21 17

+ ФТД.03 Этика и культура народов России 2 2 2 36 72 72 34 38 51
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Итого Курс 1 Курс 2 Курс 3 Курс 4

Баз.% Вар.% ДВ(от
Вар.)%

з.е.
Всего Сем. 1 Сем. 2 Всего Сем. 3 Сем. 4 Всего Сем. 5 Сем. 6 Всего Сем. 7 Сем. 8

Мин. Макс. Факт

Итого (с факультативами) 213 253 246 66 30 36 60 27 33 60 28 32 60 28 32

Итого по ОП (без факультативов) 211 243 240 60 28 32 60 27 33 60 28 32 60 28 32

Дисциплины (модули) 69% 31% 7.5% 190 213 210 57 28 29 54 27 27 54 28 26 45 28 17

Обязательная часть 130 150 144 41 23 18 45 20 25 34 19 15 24 14 10

Часть, формируемая участниками 
образовательных отношений 60 90 66 16 5 11 9 7 2 20 9 11 21 14 7

Практика 14% 86% 0% 15 21 21 3 3 6 6 6 6 6 6

Обязательная часть 3 3 3 3 3 Ш ; •
Часть, формируемая участниками 
образовательных отношений 15 18 18 6 6 6 6 6 6

Государственная итоговая аттестация 6 9 9 9 9

Обязательная часть

Факультативные дисциплины 2 10 6 6 2 4

Учебная нагрузка (акад.час/нед)
ОП, факультативы (в период ТО) 57.9 - 58.9 69.5 - 54.6 56.3 - 54.6 54.3 - 53.5 65.8

ОП, факультативы (в период экз. сессий) 39.9 - 48 38.2 - 36 38.2 - 48 38.2 - 36 36

Контактная работа в период ТО (акад.час/нед)
ОП без элект. дисциплин по физ.к. 35.6 - 33.4 38.6 - 35.4 36 - 35.4 36.5 - 36.4 31.4

элективные дисциплины по физ.к. 2.7 - 3.3 3.4 - 3.3 3.4 - 3.3 3.6 -

Суммарная контактная работа (акад. час)

Блок Б1 4742 - 615 683 - 649 641 - 649 653 - 612 240

в том числе по элект. дисц. по ф.к. 328 - 54 54 - 54 54 - 54 58 -

Блок Б2 10 - 2 - 2 - 2 - 4

Блок БЗ - - - -

Блок ФТД 119 - 34 85 - - -

Итого по всем блокам 4871 - 649 770 - 649 643 - 649 655 - 612 244

Обязательные формы промежуточной аттестации

ЭКЗАМЕН (Эк) 7 4 3 6 3 3 7 4 3 6 3 3
ЗАЧЕТ (За) 12 7 5 11 6 5 11 6 5 10 6 4
ЗАЧЕТ С ОЦЕНКОЙ (ЗаО) 3 3 4 4 2 2 1 1
КУРСОВАЯ РАБОТА (КР) 2 2 1 1 3 2 1

Процент ... занятий от аудиторных (%)
лекционных 41.65%

в интерактивной форме 15.9%

Объём обязательной части от общего объёма программы (%) 61.2%

Объём конт. работы от общего объёма времени на реализацию дисциплин (модулей) (%) 60.12%


